
CINCO SALTOS

Temperatua 
Media ºC

Temperatura 
Máxima ºC

Temperatura 
Mínima ºC

Media: 21,6 31,1 11,5 Temperatura media
Máxima: 29,3 36,3 17,1 Temperatura máxima
Mínima: 10,7 19,3 -0,4 Temperatura mínima

24,1
22,8 23,6

24,7
25,9

24,1
23,0

21,1 20,4
21,7

13,3

10,7
13,1

18,8 18,1

21,4

25,2
23,3

22,0 22,4

18,2
19,3

22,8

32,1

35,7

32,6
33,8

32,3
33,6

32,6

29,3

25,4

29,1

19,9 19,3

27,6

30,2
31,7

36,0

32,8 33,0

35,7

27,1
25,9

33,3 33,7

16,2

11,6
12,7

15,6
13,7

11,8 11,5

14,3 15,2 14,4

8,5

0,7
-0,4

6,5
7,7

9,8

13,2
11,6

7,4

15,8

10,7

7,2

12,0

-5,0

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

35,0

40,0

TEMPERATURA DEL AIRE



CINCO SALTOS

Precipitacion 
(mm.)

# Precipitacion 
(días)

Eto                      
(mm.)

Tot: 0,4 2 143,2
Med 5,1
Max: 7,2
Min: 0,6
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CINCO SALTOS

Hum Rel 
Media %

Hum Rel 
Máxima %

Hum Rel 
Mínima %

Media: 51 86 22 Humedad Relativa media
Máxima: 70 98 40 Humedad Relativa máxima
Mínima: 33 51 9 Humedad Relativa mínima
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CINCO SALTOS

Radiación 
Global w/m2

Radiación Global 
Max. w/m2

Media: 880,9 903,1 Radiación global
Máxima: 1060,0 1134,0 Radiación global máxima
Mínima: 810,0 814,0
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CINCO SALTOS

Velocidad 
media 2 m.

Velocidad 
máxima 2 m.

Dirección 
dominante

Tot: 3,0 22,4 SSW Velociadad de viento media 2m.
Med 9,0 38,6
Max: 0,8 9,7 Velociadad de viento máxima 2m.
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